

#100na100

Zweryfikowane negatywnie

ID	Rodzaj nasadzeń	Ulica	Weryfikacja	Uzasadnienie
2	laki	Drzewieckiego	NIE	Nie, zaplanowano nasadzenia drzew w ramach WBO
3	laki	Nowowiejska	NIE	NIE, wskazana lokalizacja jest obsadzona krzewami, ulica Wyszyńskiego uwzględniona w innym zgłoszeniu
8	laki	bulw. Ikara	NIE	Nie, teren zielenca, nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100,
14	laki	Sępa-Szarzyńskiego	NIE	Zieleniec wymaga kompleksowego zagospodarowania.
16	drzewa	Miarki	NIE	Nie wpisuje się w kryteria projektu, działka B, blisko okien, przedogródki teren ZZK lub WM
20	drzewa	Drobnera	NIE	Nie, aktualnie budowa ścieżki rowerowej. Dodatkowo jest koncepcja zagospodarowania Bulwaru Słonecznego, zadania inwestycyjne ZDiUM. Nasadzenia realizowane będą w innym terminie.
32	laki	Widna	NIE	Zgłoszona działka budowlana, własność - osoby fizyczne
36	laki	Międzyleska	NIE	Nie - zaplanowano nasadzenia drzew w ramach 100 na 100
48	drzewa	Łukowa	NIE	Nie, wskazane działka jest budowlana, własność osoby fizyczne. W pasie drogowym ulicy brak możliwości nasadzeń ze względu na brak odpowiedniej szerokości pasa drogowego i występujące uzbrojenie podziemne.
49	drzewa	Kurkowa	NIE	N - Zieleniec, nie wpisuje się w program 100 na 100. Brak koncepcji na całość.
53	drzewa	Krasińskiego	NIE	Nie, działka podwórka, nie wpisuje się w program akcji 100 na 100.
58	drzewa	Wędrowców	NIE	Nie, Bz, Nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100
64	drzewa	Ślężna	NIE	Nie. teren wymaga kompleksowego zagospodarowania i koncepcji na całość ulicy.
73	drzewa	Pomorska	NIE	Nie, teren zielenca przy ul. Pomorskiej nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100. Ulica Pomorska objęta jest planowaną inwestycją.
77	krzewy	Żeromskiego	NIE	Nie- Nasadzenia drzew wymagałyby przebudowy chodnika, co nie wpisuje się w założenia projektu 100 na 100
81	drzewa	Legnicka	NIE	Nie, kompleksowy projekt Zielonej Tętnicy, nie wpisuje się w zasady projektu 100 na 100. wymaga kompleksowego zagospodarowania
88	laki	Przyjaźni	NIE	Nie, zaplanowano drzewa
107	drzewa	Łokietka	NIE	Nie- projekt zakłada nasadzenia drzew w gruncie, a to wymagałyby przebudowy chodnika. Nie wpisuje się w założenia akcji. Sadzenie drzew w donicach jest niezalecane ze względu na konieczność ciągłego podlewania, co jest nieuzasadnione ani ekonomicznie ani ekologicznie.
115	drzewa	Kozia	NIE	Nie, w ulicy posadzono szpaler lip, pozostałe tereny to tereny wskazane pod Zieleń Parkową w MPZP, wymagają kompleksowego projektu zagospodarowania terenu. Teren w południowej części ulicy wskazany WI pod nasadzenia kompensacyjne
121	laki	Rydygiera	NIE	Nie, brak miejsca do założenia łąki kwietnej. Teren zabrukowany.
124	drzewa	Jesionowa	NIE	Nie teren skweru, do kompleksowego zagospodarowania, nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100

#100na100

Zweryfikowane negatywnie

127	drzewa	Łozińska	NIE	Nie, sieci napowietrzne i podziemne nie pozwalają uzupełnić szpaleru, na innych odcinkach wymaga kompleksowego projektu, który nie wpisuje się w kryteria akcji. Na fragmentach przylegających do ulicy planowana jest zabudowa, w wyniku której drzewa mogą ulec zniszczeniu
131	laki	Raławicka	NIE	Nie, zaplanowano drzewa
132	laki	Horbaczewskiego	NIE	Nie, zaplanowano nasadzenia drzew w ramach WBO.
133	laki	Cynamonowa	NIE	Nie - przed budowami, może ulec zniszczeniu
137	laki	Wieniawskiego	NIE	Nie – zgłoszono teren zielenca, kolejność zgłoszeń, nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100, w ciągu ulicy brak miejsca
144	drzewa	Kolumba	NIE	Nie, od strony osiedla tereny zieleni są własnością osób prawnych, po drugiej stronie nie ma jeszcze zagospodarowania, chodnika przed jego wybudowaniem nie ma możliwości nasadzenia drzew i krzewów
148	laki	Marca Polo	NIE	Nie - teren zielenca, nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100
149	laki	Paulińska	NIE	Nie, brak przestrzeni na nasadzenia do realizacji nasadzeń. Teren zabrukowany.
155	drzewa	Kokosowa	NIE	Nie, wskazana działka jest działką osób fizycznych. W pasie drogi ul. Kokosowej nie ma terenów zieleni, jedyny wolny trawiasty teren gęsto zajęty przez sieci podziemne
156	krzewy	Drzewieckiego	NIE	NIE, zadanie WBO, będzie sadzone 21 drzew
163	drzewa	Słowińska	NIE	Nie, teren zabrukowany. Wykonanie nasadzeń możliwe jedynie po przebudowie ciągu pieszego.
164	drzewa	Łłakowiczówny	NIE	Nie, występuje kolizja z siecią wodociągową. Istniejący pas zieleni jest bardzo wąski.
172	drzewa	Gałczyńskiego	NIE	Nie, na części ulicy brak ciągów komunikacyjnych. Zagospodarowana część ulicy nie pozwala na wykonanie nasadzeń.
179	laki	Afgańska	NIE	NIE, zbyt mała przestrzeń na łąkę, brak pobocza, brak możliwości zapewnienia widoczności przy drodze
182	drzewa	pl. Borna	NIE	Nie, teren zagospodarowany drzewami w ramach projektu WBO
189	laki	Konduktorska	NIE	Nie - na Konduktorską jest kompleksowy projekt realizowany w ramach kompensat za Buforową, po zakończeniu Inwestycji będzie brane pod uwagę dalsze zagospodarowanie ulicy
190	laki	Brzuchowicka	NIE	NIE, ponieważ przestrzeń na łąkę jest zbyt mała i zlokalizowana przy jezdni na skrzyżowaniu ulic, gdzie wyższa roślinność ograniczyłaby widoczność na drodze i stwarzałaby zagrożenie dla ruchu pieszego i kołowego.
195	drzewa	Księcia Witolda	NIE	Nie, kolejność zgłoszenia. Sąsiednie działki objęte inwestycjami mieszkaniowymi. Nasadzenia częściowo zaplanowane w ramach inwestycji. Po zakończeniu inwestycji ZSM uzupełni nasadzenia w miarę możliwości.
197	krzewy	skwer św. o. Damiana de Veuster	NIE	Nie, teren nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100. na terenie planowana jest budowa placu zabaw w ramach WBO.
209	laki	Wielka	NIE	Nie, wymagana koncepcja na całość, większa inwestycja, nie wpisuje się w program akcji 100 na 100
215	drzewa	gen. Bema	NIE	Nie, wymaga przebudowy drogi

#100na100

Zweryfikowane negatywnie

221	laki	Gorczykowa	NIE	Nie, teren na którym wskazano łąkę kwietną jest działka prywatna. W pasie drogowym ulicy brak możliwości realizacji łąki.
222	drzewa	Maślicka	NIE	Nie, przebudowa Maślickiej, część nasadzeń będzie wykonana w ramach projektu Parku WBO i Wrośnij we Wrocław, poza zakresem inwestycji z MPZP
223	drzewa	Sucha	NIE	Nie, na ulicy występuje zagospodarowanie zielenią głównie niską w pasie środkowym, co wynika z przeznaczenia tego terenu pod linię tramwajową. W pasie drogowym gęsto usytuowane sieci uniemożliwiają lokalizację drzew
229	krzewy	Lotnicza	NIE	Nie - wymaga kompleksowego projektu i realizacji, Nie wpisuje się w program 100 na 100
233	drzewa	Powstańców Śląskich	NIE	Nie, teren zagospodarowany zielenią. Nasadzenia uzupełniane są na bieżąco w ramach działań ZZM.
234	drzewa	pl. Nowy Targ	NIE	Nie, w ramach działań ZZM uschnięte klony wymieniamy na kasztanowce w odmianie czerwonej
235	laki	skwer ks. Leszka Jabłońskiego	NIE	Nie - teren zieleńca, nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100
245	drzewa	Wilcza	NIE	Nie, wskazana działka jest własnością prywatną. Pas drogowy ul. Wilczej jest zbyt wąski na nasadzenia zieleni. Dodatkowo występują liczne sieci podziemne.
249	drzewa	al. Śliwowa	NIE	Nie kolejność zgłoszeń, do weryfikacji możliwość nasadzenia po zakończeniu sąsiednich inwestycji realizowanych przez różne podmioty
251	laki	Bagatela	NIE	Nie -działka zaplanowana pod zabudowę
252	drzewa	Fiołkowa	NIE	NIE, w obecnym pasie drogowym brak możliwości terenowych dla lokalizacji drzew i krzewów, natomiast na działce nr 12/16, AM-23, ob. Grabiszyn - działka miejsca pod drogę 3KDD/2 - zbyt gęste sieć infrastruktury podziemnej
259	laki	Kamieńskiego	NIE	Nie, teren na którym wskazano łąkę kwietną jest działka prywatna. W pasie drogowym ulicy brak możliwości realizacji łąki.
260	drzewa	Barlickiego	NIE	Nie, opracowywana jest dokumentacja WBO 675 realizacja jesień 2018 lub wiosna 2019
262	drzewa	Kluczborska	NIE	Nie – chodnik wymagający przebudowy, co nie wpisuje się w zasady akcji 100 na 100
271	krzewy	Magellana	NIE	Nie, wskazana działka jest własnością osób prawnych. Dotychczas wykonane odcinki drogi obsadzone kompleksowo drzewami i krzewami. Ostatni odcinek zrealizowany zostanie po wybudowaniu ostatniego etapu osiedla, po czym zostaną wykonane nasadzenia drzew i krzewów
275	laki	Barskich	NIE	NIE, teren inwestycyjny, tereny na gwarancji, możliwość zrealizowania po zakończeniu inwestycji
285	drzewa	Buforowa	NIE	Nie, droga w trakcie przebudowy; projekt przebudowy drogi zakłada wykonanie nowych nasadzeń.
295	laki	Kleczkowska	NIE	Nie - podwórko, nie wpisuje się w program 100 na 100, droga wymagałaby większej inwestycji
296	krzewy	Tęczowa	NIE	Nie, wymaga przebudowy drogi
301	laki	Średzka	NIE	Nie - teren parku, nie wpisuje się w program

#100na100

Zweryfikowane negatywnie

306	laki	Miłosza	NIE	Nie, wskazana działka jest terenem kolejowym. Pas drogowy ul. Czesława objęty gwarancją. Na sięgaczu do ul. Trzebnickiej w ramach inwestycji jesienią 2018 r. zostaną nasadzone drzewa.
311	drzewa	Ładna	NIE	Nie, teren wskazany do nasadzenia drzew, ogrodzony użytkowany przez przedszkole. Nasadzenia drzew wymagałyby usunięcia ogrodzenia. Udostępnienia terenu.
313	laki	Maślicka	NIE	Nie, obecnie uzgadniana inwestycja drogowa wraz z linią tramwajową
315	laki	Powstańców Śląskich	NIE	Nie - Założenie projektowe przewiduje tutaj trawnik, kwietna łąka zaburzyłaby prostokreślną kompozycję
337	laki	Szczęśliwa	NIE	Nie, wskazany teren to wnętrze podwórzowe
349	drzewa	Czekoladowa	NIE	Nie, sieci napowietrzne i podziemne nie pozwalają uzupełnić szpaleru, na innych odcinkach wymaga kompleksowego projektu, który nie wpisuje się w kryteria akcji. Na fragmentach przylegających do ulicy planowana jest zabudowa, w wyniku której drzewa mogą ulec zniszczeniu
356	krzewy	pl. św. Mikołaja	NIE	Nie, teren nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100. Teren wymaga kompleksowego zagospodarowania.
363	laki	Lechonia	NIE	Nie - nie wpisuje się w ulice, program 100 na 100
372	drzewa	Kwaśna	NIE	Nie, nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100. Brak MPZP. Teren wymaga kompleksowego projektu zagospodarowania.
377	laki	Kościuszki	NIE	NIE, na wskazanej ulicy brak jest możliwości wykonania łąki kwietnej. Brak terenów zieleni. Konieczność przebudowy terenu. Obszar zabrukowany.
385	laki	Komuny Paryskiej	NIE	Nie, zaplanowano w ramach programu 100 na 100 nasadzenie.
387	laki	skwer Ludzi Ze Znakiem "P"	NIE	Nie wymaga kompleksowego projektu oraz zabezpieczenia pasa drogowego ulicy Prusa.
392	laki	Żytnia	NIE	Nie, użytkowanie wieczyste SM Cichy Kącik
393	laki	pl. św. Mikołaja	NIE	Nie, na terenie występują nasadzenia roślin cebulowych. Teren wymaga kompleksowego zagospodarowania
398	drzewa	Studzienna	NIE	NIE, rezerwa pod drogę.
426	laki	Kraszewskiego	NIE	Brak miejsca na lokalizację łąk
428	laki	Kolbuszowska	NIE	Nie, w pasie drogowym brak terenów pod łąki, a wskazany zieleniec zacienny pod koronami drzew z płytkim systemem korzeniowym
446	drzewa	Na Grobli	NIE	Nie. ZZM zaplanował w ramach bieżącej konserwacji uzupełnienie istniejących nasadzeń w pasie drogowym. Nasadzenia planuje się zrealizować jesienią 2018r.
462	drzewa	Skrajna	NIE	Nie, teren Parku nie wpisuje się w program 100 na 100, ulica za wąska na realizację nasadzeń
463	drzewa	Reszelska	NIE	Wskazane działki Spółdzielni i wspólnoty, w pasie reszelskiej są posadzone drzewa i brak jest miejsca na więcej
468	drzewa	most Parkowy	NIE	NIE, teren nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100, teren Parku Wschodniego
471	laki	Starogajowa	NIE	Nie, 2-stronna aleja jesionowa i duże zacinienie nie pozwala zrealizować kwietnej łąki
488	krzewy	Jordanowska	NIE	NIE, Opracowywana jest dokumentacja na przebudowę Jordanowskiej, teren nie zagospodarowany i nieuporządkowany.

#100na100

Zweryfikowane negatywnie

				Jezdnia z dużą ilością ubytków, pobocze zarośnięte drzewami i krzewami (drzewa w złym stanie sanitarnym) Lokalizacja zasadna, ale po przebudowie albo, jako zadanie inwestycyjne
501	drzewa	Miernicza	NIE	Nie, nie wpisuje się w kryteria projektu. Wymaga przebudowy nawierzchni i sieci
515	laki	Gajowa	NIE	Nie - nie wpisuje się w kompozycję - tu można zaplanować w przyszłości rabatę
539	drzewa	Libańska	NIE	Nie, opis dotyczy Maślic lokalizacja wskazana na Brochowie. Brak możliwości weryfikacji.
543	krzewy	Szewczeni	NIE	NIE, teren zarezerwowany pod węzeł komunikacyjny.
553	drzewa	Kilińskiego	NIE	Nie, wskazana lokalizacja pozostaje we wnętrzu podwórzowym, które nie wpisuje się w program 100 na 100. W pasie drogowym ul. Kilińskiego brak możliwości realizacji nasadzeń. Zieleń wzdłuż pasa drogowego pozostaje we władaniu spółdzielni mieszkaniowej.
568	drzewa	Siemieńskiego	NIE	Nie, sadzenie drzew wymaga przebudowy chodnika, dodatkowo nie byłyby zachowane trójkąty widoczności
572	krzewy	Promień	NIE	Nie, działka wskazana do nasadzeń jest w zarządzie Spółdzielni Mieszkaniowej Biskupin, użytkowanie wieczyste. W pasie drogowym ulicy promień brak miejsca pod nasadzenia.
580	drzewa	Wierzyńskiego	NIE	Nie, teren pasa drogowego zagospodarowany dodatkowo nasadzenia uniemożliwia infrastruktura podziemna. Istnieje w pobliżu przestrzeń pod nasadzenia, ale teren nie jest własnością gminy.
591	laki	Wierzyńskiego	NIE	NIE, zbyt mała przestrzeń na ławkę, brak pobocza, brak możliwości zapewnienia widoczności przy drodze
594	laki	Chorzowska	NIE	Nie - teren zieleńca, wymagane kompleksowe zagospodarowanie nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100
622	drzewa	al. Pracy	NIE	Nie, nasadzenia wskazano na działce Budowlanej, Skarb Państwa. Nasadzenia w ramach programu zostaną zrealizowane na skrzyżowaniu ul. Inżynierskiej i al.Pracy.
630	laki	gen. Grota-Roweckiego	NIE	Nie, ulica wymaga kompleksowego projektu zagospodarowania zielenią
637	drzewa	Parafialna	NIE	Nie, ulica częściowo zagospodarowana w ramach inwestycji. Starsza część ulicy zagospodarowana zielenią.
642	krzewy	Koszycka	NIE	Nie, teren zadrzewiony, częściowo droga ziemna.
646	drzewa	Granitowa	NIE	Nie, kolejność zgłoszeń, ulica częściowo zagospodarowana wiosną 2018 ZZM wykonał nasadzenia krzewów. Część działek wzdłuż ulicy nie zagospodarowana. Zgodnie z MPZP część terenów przeznaczonych jest pod zabudowę. Nasadzenia możliwe do realizacji w przyszłości.
653	drzewa	Terenowa	NIE	Nie, kolejność zgłoszeń, ulica częściowo zagospodarowana i występują nasadzenia drzew. W ulicy występuje sieć infrastruktury podziemnej. Dalszy odcinek ulicy wymaga koncepcji zagospodarowania.
657	drzewa	Rawicka	NIE	Nie, w pasie drogowym ulicy brak miejsca na realizację zieleni.
666	drzewa	pl. Zgody	NIE	Nie, nie wpisuje się w projekt, wymaga kompleksowej przebudowy.
670	drzewa	Konińska	NIE	Nie, droga śródpolna. Teren niezagospodarowany. Na części

#100na100

Zweryfikowane negatywnie

				działek MPZP przewiduje zabudowę.
675	drzewa	Henrykowska	NIE	Nie, w pasie drogowym brak miejsca pod nasadzenia.
677	drzewa	Działkowa	NIE	Nie, aktualnie brak ciągu pieszego. Za wąską działką pasa drogowego. Tereny sąsiednie stanowią własność prywatną.
678	drzewa	Strażacka	NIE	Nie, na części gdzie jest nawierzchnia bitumiczna, brak chodnika jest nie zagospodarowane pobocze. Dodatkowo linia napowietrzna, a w gruncie sieć gazowa. Na dalszym odcinku droga szutrowa, ziemna oraz przejazd w pola. Brak zabudowy. Na części drogi brak MPZP
683	drzewa	Brylantowa	NIE	Nie, w pasie drogowym brak miejsca. Po sąsiedztwie znajduje się działka ZZM w eksploatacji ZDiUM, która jest rowem. Za rowem teren Polskiego Związku Działkowców
687	krzewy	Mochnickiego	NIE	Nie, W pasie drogowym ulicy brak miejsca na realizację nasadzeń
689	drzewa	Skarbowców	NIE	Nie, w tym pasie jest podziemna sieć infrastruktury.
705	drzewa	Polna	NIE	Nie, w terenie występuje gęsta infrastruktura podziemna, dodatkowo ulica częściowo planowana do przebudowy.
719	drzewa	Zabrodzka	NIE	Nie, wskazana działka jest budowlana i należy do osób fizycznych. Dodatkowo ulica objęta jest planem przebudowy.
720	laki	Pretficza	NIE	Nie, wymaga koncepcji i zagospodarowania np. rabatami
726	laki	Jordanowska	NIE	Nie, wymagana przebudowa ulicy
756	drzewa	Fryzjerska	NIE	Nie, wskazany teren to działka budowlana, własność osób fizycznych. W pasie drogowym ul. Fryzjerskiej brak ciągu pieszego. Części ulicy zlokalizowana jest poza terenami zabudowanymi. ZZM rozważy w przyszłości możliwość nasadzeń po zagospodarowaniu drogi ciągiem pieszym.
758	drzewa	Prudnicka	NIE	Nie, brak miejsca na nasadzenia zieleni
773	drzewa	Gorczykowa	NIE	Nie. Wskazana lokalizacja jest własnością prywatną. W pobliżu wskazanych lokalizacji prowadzone jest wiele inwestycji budowlanych. Wzdłuż jezdni występuje rów. Zbyt wąski pas drogowy do realizacji nasadzeń drzew.
777	drzewa	wyspa Kępa Mieszkańska	NIE	Nie wskazane działki są budowlana, własność Skarb Państwa. Teren Kępy Mieszkańskiej nie jest własnością gminy.
787	krzewy	Drahonowskiej	NIE	Nie, kolejność zgłoszeń. Brak terenu pod nasadzenia zieleni.
792	drzewa	Strawińskiego	NIE	Nie, po zakończeniu inwestycji ZZM uwzględni możliwość realizacji nasadzeń w kolejnych sezonach.
811	laki	Nepalska	NIE	Nie. Wskazany teren jest własnością prywatną. Część ulicy Nepalskiej nie zagospodarowana brak pobocza.
815	drzewa	Koszycka	NIE	Nie, brak ciągu pieszego, droga ziemna wzdłuż której występuje nieuporządkowana zielen. Teren wymaga koncepcji zagospodarowania.
828	laki	Dźwirzyńska	NIE	Nie, teren spółdzielni
835	drzewa	Wagnera	NIE	Nie, wskazany teren to działka budowlana, własność osób fizycznych. Ulice to droga wewnętrzna nie pozostaje w zarządzie gminy.
865	laki	Strzegomska	NIE	Nie, wskazana działka jest we władaniu spółdzielni mieszkaniowej.
869	drzewa	Wojaczka	NIE	Nie, droga wewnętrzna własność osób prawnych. Brak terenów w zarządzie ZDIUM
872	drzewa	Białostocka	NIE	Nie, nie wpisuje się w program 100 na 100, brak miejsca

#100na100

Zweryfikowane negatywnie

888	drzewa	Lechonia	NIE	Nie, jest własnością dewelopera.
926	laki	al. Armii Krajowej	NIE	Nie, ulica wymaga kompleksowego projektu, wzdłuż ulicy posadzone są żywopłoty o duży znaczeniu w ochronie drzew przed zasoleniem. Żywopłoty te jednocześnie zastąpiłyby łąka pomiędzy żywopłotami
947	drzewa	Sienkiewicza	NIE	Nie, wzdłuż ulicy Sienkiewicza nasadzenia uzupełniane są na bieżąco. Nasadzenie drzew wymagałoby przebudowy chodnika.
963	laki	Jugosłowiańska	NIE	Nie, wskazany teren to działka budowlana, własność spółdzielni mieszkaniowa. Kolejność zgłoszeń. ZMZ przeanalizuje możliwość dosadzenia drzew w kolejnych sezonach.
969	drzewa	Tykocińska	NIE	Nie kolejność zgłoszeń, do weryfikacji możliwość nasadzenia drzew w kolejnych sezonach nasadzeń wg kolejności zgłoszeń. Obecnie ulica gruntowa przed utwardzeniem.
1026	drzewa	Kosmonautów	NIE	Nie, ulica Kosmonautów jest obecnie w przebudowie, a także w dalszym ciągu w uzgodnieniach są projekty przebudowy drogi wraz z nasadzeniami drzew i krzewów. Brak możliwości wykonania nasadzeń przed realizacją inwestycji
1036	laki	Zapolskiej	NIE	Nie, wskazany teren zabrukowanego parkingu. W ulicy brak możliwości bez przebudowy
1049	laki	Kościąńska	NIE	Nie, wskazana jest działka budowlana, własność osób prawnych. Ulica przy zabudowie jednorodzinnej zagospodarowana. Na nowo budowanym odcinku w przyszłości do rozważenia możliwość realizacji nasadzeń.
1079	laki	Dyrekcyjna	NIE	Nie, działka w planie nasadzeń zastępczych
1096	laki	Tomaszowska	NIE	Działka Budowlana, Skarb Państwa
1097	drzewa	Curie-Skłodowskiej	NIE	Nie, Sieć tam gdzie teraz rosną krzewy, pozostała część wymagałaby przebudowy
1100	laki	Żegiestowska	NIE	Nie - podwórko własność Skarbu Państwa
1103	krzewy	Litewska	NIE	Nie, nasadzenia zaplanowane w ramach bieżących działań ZMZ. Realizacja jesień 2018
1111	drzewa	Żegiestowska	NIE	Nie, wskazany teren pozostaje w większości we władaniu spółdzielni mieszkaniowej. W pasie drogowym występują liczne sieci. ZMZ w przyszłości rozważy możliwość nasadzeń przy ul. Żegiestowskiej po pozyskaniu stosownych uzgodnień.
1112	drzewa	Toruńska	NIE	Nie, Toruńska do realizacji w ramach WBO 675. Jest robiony projekt.
1119	krzewy	Obrońców Poczty Gdańskiej	NIE	Nie, kolejność zgłoszeń. Wskazany teren to sięgacz z nieuporządkowaną zielenią. Teren wymaga uporządkowania i kompleksowego zagospodarowania (jako zielony klin lub park linearny).
1122	laki	Obrońców Poczty Gdańskiej	NIE	Nie, nie wpisuje się w program 100 na 100. Działka budowlana
1146	drzewa	Pankiewicza	NIE	Nie, zbyt wąski pas drogowy, brak przestrzeni na nasadzenia
1151	laki	Kołątaja	NIE	Nie, w ramach programu nasadzone zostaną na Kołątaja drzewa i krzewy
1158	drzewa	Jackowskiego	NIE	Nie, nasadzenia wskazano na działce budowlanej, własność osoby fizycznej. W obrębie pasa drogowego ul. Jackowskiego brak miejsca do realizacji nasadzeń.
1172	drzewa	Polanowicka	NIE	Nie, w wskazany terenie pozostaje we władaniu GDDKiA. Na

#100na100

Zweryfikowane negatywnie

				długości ul. Polanowickiej, bark ciągu pieszego. ZMZ rozważy możliwość wprowadzenia nasadzeń po zagospodarowaniu ul.
1176	laki	rondo Obrońców Grodna	NIE	Nie własność Skarbu Państwa
1180	drzewa	Jabłeczna	NIE	Nie, teren całej ulicy nie jest własnością gminy.
1183	krzewy	Struga	NIE	Nie, wskazana działka, wewnątrz podwórkowe, które nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100. W pasie drogowym ul. Struga nasadzenia drzew uzupełniane są na bieżąco w ramach działań ZMZ.
1191	drzewa	Barskich	NIE	Nie, teren objęty inwestycją WUWA 2, na gwarancji nie przekazany do eksploatacji do ZMZ
1194	krzewy	Pestalozziego	NIE	Nie- opracowywana jest dokumentacja WBO 675 realizacja jesień 2018 lub wiosna 2019
1202	drzewa	Popowicka	NIE	Nie, planowana inwestycja i w ramach tej inwestycji wiele nasadzeń
1219	drzewa	Miechowska	NIE	Nie, w terenie pasa drogowego brak miejsca na realizację nasadzeń.
1222	laki	Szczywieńska	NIE	Nie, ze względu na konieczność wykonania kompleksowego projektu i zagospodarowania wymagającego znacznych kosztów
1239	drzewa	Ziemowita	NIE	Nie, teren wskazany do nasadzeń to działka budowlana, wewnątrz międzyblokowe, które nie wpisuje się w zasady projektu 100 na 100. W pasie drogowym ul. Ziemowita brak miejsca na nasadzenia.
1240	drzewa	Hiszpańska	NIE	Nie, tereny wzdłuż pasa drogowego to działka spółdzielni mieszkaniowej.
1255	krzewy	Oporowska	NIE	Nie, na wskazanej ulicy brak miejsca pod nasadzenia drzew.
1263	laki	Przemysłowa	NIE	Działka budowlana, własność osób prawnych
1269	drzewa	Siedlecka	NIE	Nie, kolejność zgłoszeń. W pierwszej kolejności niezbędna jest realizacja utwardzenia drogi wraz z ciągami pieszymi, przy projektowaniu której należy uwzględnić nasadzenia drzew zgodnie z MPZP
1301	laki	Szkocka	NIE	Nie, brak miejsca a wskazany teren jest w utrzymaniu oświaty.
1317	drzewa	al. Architektów	NIE	Nie, teren objęty inwestycją WUWA 2, na gwarancji nie przekazany do eksploatacji do ZMZ, rezerwa pod torowisko zgodnie z mpzp
1325	drzewa	Polanowicka Północna	NIE	Nie, wskazany teren pozostaje we władaniu GDDKiA. Kolejność zgłoszeń. Większa część pasa drogowego ul Polanowickiej Północnej pozostaje w zarządzie GDDKiA. Na fragmencie drogi gminnym występuje rów oraz sieci podziemne.
1329	drzewa	skwer Ptasi Zagajnik	NIE	Nie, nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100. Skwer został kompleksowo urządzony. Kolejne nasadzenia wykonywane w ramach uzupełnień ZMZ
1349	krzewy	Poświęcka	NIE	Nie, brak przestrzeni do realizacji nasadzeń. W pasie drogowym zlokalizowana bardzo gęsta infrastruktura podziemna.
1364	drzewa	Montera	NIE	Nie, kolejność zgłoszeń oraz ze względu na kolizje z infrastrukturą podziemną
1365	drzewa	Skwierzyńska	NIE	Nie, kolejność zgłoszeń. ZMZ w przyszłości rozważy możliwość uzupełnienia nasadzeń na skwerze Ptasi Zagajnik. Działki po południowej stronie pozostają budowlane i pod drogę. Brak

#100na100

Zweryfikowane negatywnie

				MPZP.
1367	krzewy	skwer ks. Schneidera	NIE	Nie, teren wskazany pozostaje w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej.
1371	drzewa	Ułańska	NIE	Nie, teren zagospodarowany.
1391	drzewa	Sojowa	NIE	Nie, droga szutrowa, brak chodnika, gęsta infrastruktura podziemną.
1393	drzewa	Długa	NIE	Nie, planowana inwestycja budowa linii tramwajowej
1408	drzewa	Rubinowa	NIE	Nie, w pasie drogowym ul. Rubinowej brak miejsca pod nasadzenia.
1419	krzewy	Rodziewiczówny	NIE	Nie, kolejność zgłoszeń, ZZM rozważy nasadzenia drzew od strony ulicy w kolejnych sezonach dostawy drzew i krzewów
1438	laki	Ligocka	NIE	Nie, wzdłuż ul. Ligockiej brak jest terenów gminnych, na których można zrealizować założenie łąki.
1459	drzewa	Wietnamska	NIE	Nie, kolejność zgłoszeń Wskazany zieleniec nie wpisuje się zasady programu 100 na 100. Teren wymaga kompleksowej koncepcji zagospodarowania.
1482	drzewa	Kolejowa	NIE	Nie, teren wymaga przebudowy nawierzchni.
1492	drzewa	Międzygórska	NIE	Nie, w pasie drogowym brak miejsca na nasadzenia zieleni.
1504	drzewa	Łąka Mazurska	NIE	Nie, tereny zieleni na ulicy w zarządzie ZDiUM są w pełni zagospodarowane, pozostałe części w zarządzie Wrocławskich Mieszkań
1529	krzewy	Rejtana	NIE	Nie, działka budowlana w zasobach WNK. Na terenie rosną topole. Działka wymaga pełnego zagospodarowania
1627	laki	przejście Oławskie	NIE	Nie, nie wpisuje się program 100 na 100.
1628	drzewa	Moniuszki	NIE	Nie, teren zielenie pasa drogowego wymaga uporządkowania. Na ulicy występuje wiele przypadkowych nasadzeń. Tylko na jednym fragmencie ulicy występują nasadzenia planowe. Ulica wymaga kompleksowego projektu zagospodarowania.
1632	drzewa	Wińska	NIE	Nie, ulica Wińska biegnie przez lasy, tereny rolne z zadrzewionymi rowami, na pozostałych odcinkach brak możliwości wykonania nasadzeń ze względu na poboczy, chodników i obustronne rowy, których szczyt skarpy pokrywa się z granicą działki Gminy
1644	drzewa	Kazimierza Jagiellończyka	NIE	Nie, brak możliwości wykonania nasadzeń. Wykonanie nasadzeń wymagałoby przebudowy pasa drogowego.
1671	laki	Kołobrzaska	NIE	Nie, zaplanowano drzewa w ramach programu 100 na 100
1702	laki	al. gen. Hallera	NIE	Nie - podwórko, nie wpisuje się w program 100 na 100, sama ulica wymaga kompleksowego zagospodaowania
1727	krzewy	Brahmsa	NIE	Nie, cała szerokość pasa drogowego zagospodarowana jest ciągiem pieszo-jezdnym. Realizacja nasadzeń wiązałaby się z koniecznością przebudowy drogi.
1757	drzewa	Siemianowicka	NIE	Nie, teren objęty inwestycjami. Po zakończeniu budowy ZZM rozważy możliwość realizacji nasadzeń.
1789	drzewa	Robotnicza	NIE	Nie, ulica przewidziana do przebudowy w ramach inwestycji budowa linii tramwajowej na Nowy Dwór. Nasadzenia zaplanowano w ramach inwestycji.
1814	krzewy	Czochralskiego	NIE	Nie, W pasie drogowym ul. Czochralskiego brak miejsca na wykonanie nasadzeń. Ulica objęta gwarancją.

#100na100

Zweryfikowane negatywnie

1827	laki	Monte Cassino	NIE	Nie, nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100. Skwer wymaga kompleksowego zagospodarowania.
1845	laki	Kukuczki	NIE	Nie, wskazana lokalizacja wymaga kompleksowego zagospodarowania
1857	drzewa	Beethovena	NIE	Nie, wskazany teren to działka rolna. Zagospodarowana część ulicy w całej szerokość pasa drogowego zagospodarowana jest ciągiem pieszo-jezdnym. Realizacja nasadzeń wiązałaby się z koniecznością przebudowy drogi.
1860	laki	Ślusarska	NIE	Nie, teren górki skarbowców. Nie wpisuje się zasady programu 100 na 100
1866	laki	Śliczna	NIE	Nie, działka budowlana, teren spółdzielni
1867	drzewa	Śliczna	NIE	Nie, wskazany teren nie wpisuje się w zasady programu 100 na 100, wymagana koncepcja na całość. Teren objęty zadaniem WBO 556.
1904	drzewa	Weigla	NIE	Nie, wskazana lokalizacja to Park Skowroni. Nasadzenia nie wpisują się w zasady programu 100 na 100. Realizacja nasadzeń wymaga koncepcji zagospodarowania.
1909	drzewa	Szarugi	NIE	Nie, w pasie drogowym ulicy brak możliwości nasadzenia drzew ze względu na jej szerokość, tereny zieleni poza terenem Gminy Wrocław
1985	krzewy	Harcerska	NIE	Nie, nasadzenia zaplanowane w ramach bieżących działań ZZM. Realizacja jesień 2018
1998	krzewy	Śniadeckich	NIE	Nie w części ulicy planowana przebudowa sieci gazowej. Na części ulicy nie objętej inwestycją brak możliwości realizacji nasadzeń (konieczna przebudowa nawierzchni). W przyszłości ZZM przeanalizuje możliwość uzupełnienia nasadzeń.
2004	krzewy	Kopernika	NIE	Nie, wskazany teren to strefa wejściowa do Parku Szczytnickiego. Teren wymaga kompleksowego projektu. Nasadzenia w pasie drogowym ul. Kopernika w miarę możliwości uzupełniane są na bieżąco.
2100	drzewa	Dzwirzyńska	NIE	Nie, ulica jest w utrzymaniu spółdzielni mieszkaniowej
2101	drzewa	bulw. prof. Zwierzyckiego	NIE	Nie, aktualnie opracowywana jest koncepcja na całość założenia i realizowany jest element z koncepcji, "zwierciadła Akustyczne. Nasadzenia drzew zaplanowane będą po zakończeniu inwestycji
2104	krzewy	Krzyżanowskiego	NIE	Własność osób prawnych
2123	drzewa	Wróblewskiego	NIE	Nie, nie wpisuje się w zasady programu 100 n 100. Zagospodarowany zielenią teren Hali 100-lecia. W pasie ul. Wróblewskiego nasadzenia drzew zostały uzupełnione. Kolejne uzupełnienia będą realizowane w miarę potrzeb.
2126	laki	Dokerska	NIE	Działka Budowlana, Osoby fizyczne
2152	drzewa	Przemyska	NIE	Nie, kolejność zgłoszeń. ZZM przeanalizuje możliwość posadzenia pojedynczych drzew w pasie drogowym ulicy.
2168	drzewa	Czerwonego Krzyża	NIE	Nie, wskazany teren to działka budowlana, teren szpitala. Realizacja nasadzeń w pasie drogowym wymagałoby przebudowy nawierzchni.
2196	krzewy	Kamieniecka	NIE	Nie, w pasie drogowym ulicy brak miejsca pod nasadzenia. Dodatkowo występuję kolizja z infrastrukturą.
2243	laki	Litomska	NIE	NIE, na terenach wzdłuż ulicy Litomskiej nie ma możliwości zrealizowania łąki kwietnej. Brak terenów zieleni w pasie

#100na100

Zweryfikowane negatywnie

				drogowym na których jest możliwość zrealizowania projektu.
2250	laki	Murowana	NIE	N- zbyt wąski pas drogowy, ograniczona widoczność
2259	krzewy	Niemcewiczka	NIE	Nie, wskazany teren to działka budowlana, własność prywatna. W pasie drogowym ul. Niemcewiczka brak możliwości realizacji nasadzeń. Wykonanie nasadzeń wymagałoby przebudowy pasa drogowego.
2261	drzewa	Kowalska	NIE	Nie, na ul. Kowalskiej zaplanowano nasadzenia w ramach bieżącej konserwacji 3 lipy, 3 kasztanowe i forsycje
2271	krzewy	Żagańska	NIE	Nie, kolejność zgłoszeń. Dodatkowo wskazana działka własność Skarbu Państwa PKP. W pasie drogowym ulicy w miarę możliwości wykonano nasadzenia uzupełniające.
2292	drzewa	Więckowskiego	NIE	Wskazane tereny to wnętrza podwórkowe, które nie wpisują się zasady programu 100 na 100. Wykonanie nasadzeń w pasie drogowym wymagałoby przebudowy nawierzchni. Dodatkowo w ulicy występuje dużo sieci.
2305	laki	Jodłowicka	NIE	NIE, teren znajduje się pod okapem drzew oraz w bezpośrednim sąsiedztwie rowu melioracyjnego. Teren trudny pod względem siedliskowym. Dodatkowo planowane inwestycje (wjazdy)